

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claus Laursen Holding I ApS

Oensvej 144
8700 Horsens

CVR-nr. 44 08 95 99

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2023

Claus Skousen Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 31. maj - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Laursen Holding I ApS
Oensvej 144
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 08 95 99
Regnskabsperiode: 31. maj - 30. juni 2023
Stiftet: 31. maj 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Skousen Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden formueanbringelse, samt aktiviteter, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet i den 31. maj 2023 ved en skattefri ophørsspaltning af Claus Laursen Holding ApS.

Den anvendte regnskabsmæssige metode ved stiftelsen er book value metoden, hvorfor årsregnskabet alene indeholder tal for perioden 31. maj - 30. juni 2023, og ingen sammenligningstal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 39.886, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.556.047.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. maj - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(25.364)
Finansielle indtægter	1	41.760
Finansielle omkostninger	1	<u>(56.282)</u>
Resultat før skat		(39.886)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(39.886)</u>
Foreslået udbytte		1.000.000
Overført resultat		<u>(1.039.886)</u>
		<u>(39.886)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		1.973.090
Selskabsskat		384.208
Tilgodehavender		<u>2.357.298</u>
Værdipapirer	1	<u>7.763.677</u>
Værdipapirer		<u>7.763.677</u>
Likvide beholdninger		<u>839.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.960.874</u>
Aktiver i alt		<u>10.960.874</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		9.516.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>
Egenkapital	2	<u>10.556.047</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.489
Anden gæld		<u>338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>404.827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>404.827</u>
Passiver i alt		<u>10.960.874</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2023	40.000	10.555.933	0	10.595.933
Årets resultat	0	(1.039.886)	1.000.000	(39.886)
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	9.516.047	1.000.000	10.556.047

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>
1 Oplysning om dagsværdi	kr.
Værdpapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>35.228</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.763.677</u>
2 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	